Profec Slang EPDM 25 mm x
34,6 mm x 4,8 mm 20bar
zwart/rood 40m type 5-Star
(7019383)
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TECHNISCHE SPECIFICATIES

Kleur

Type

Materiaal

Temperatuurbereik

Barstdruk

Werkdruk

Maat

Lengte

Binnen @

Buiten ¢

Buigradius

Wand

PRODUCTINFORMATIE

zwart/rood

5-Star

EPDM

-30°C-100°C

60 bar

20 bar

25 mmx 34,6 mm

40 m

25 mm

34,6 mm

130 mm

4,8 mm

Profec 5-Star is de rubber slang voor alle professionele toepassingen in de bouw,
reinigingstechniek en de agrarische industrie met de beste prijskwaliteits verhouding. Deze
slang is het prijsgunstige alternatief voor de Contitech Trix Rotstrahl en Euro Trix slangen, die u
ook in ons assortiment kunt vinden.
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